
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

LĪGUMS Nr.    
Ludzā,  

 

PARAKSTĪŠANAS DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠĀ EKTRONISKĀ PARAKSTA 

UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS                                  

 

Ludzas novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000017453, adrese: Raiņa iela 16, 

Ludza, Ludzas novads, LV-5401, Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors /------/, kurš 

rīkojas saskaņā ar Ludzas novada pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā - Pasūtītājs, no vienas 

puses, un 

ProVision Baltic SIA, reģistrācijas Nr. 40103888490, adrese: Ieriķu iela 67A, Rīga, 

LV-1084, valdes locekļa /--------/ personā, kura darbojas pamatojoties uz statūtiem, turpmāk 

tekstā  - Izpildītājs, no otras puses, turpmāk kopīgi saukti "Puses", ievērojot Pušu nopietni, 

apzinīgi un brīvi bez viltus, maldības un spaidiem pausto gribu, 

pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības rīkotā iepirkuma “Multimediju aprīkojuma 

piegāde un uzstādīšana” (iepirkuma identifikācijas numurs LNP 2021/47), turpmāk šā 

līguma tekstā saukts Iepirkums, rezultātiem un ProVision Baltic SIA,  reģistrācijas numurs 

40103888490, piedāvājuma, rezultātiem un Izpildītāja iesniegto piedāvājumu, noslēdz šo 

līgumu: 

 

1.  LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pasūtītājs uzdod Izpildītājam un Izpildītājs apņemas piegādāt un uzstādīt multimediju 

aprīkojumu (turpmāk tekstā – Prece) un sniegt citus pakalpojumus saskaņā ar Tehnisko 

specifikāciju (Pielikums Nr. 2) un Finanšu piedāvājumu (Pielikums Nr.1).   

1.2. Prece tiek piegādāta un uzstādīta Ludzas 2. vidusskolā, P. Miglinīka iela 27, Ludza, 

Ludzas pilsēta, LV-5701. 

 

2. PIEGĀDES KĀRTĪBA UN PUŠU SAISTĪBAS 

2.1. Preces piegāde un uzstādīšana notiek laika posmā no 2021. gada 17. decembra līdz 

2021. gada 23.decembrim. Visām precēm jābūt piegādātām vienlaicīgi, vienā reizē, proti, 

preces nedrīkst piegādāt daļās veidojot vairākas atsevišķas piegādes. 

2.2. Par Preces piegādes / uzstādīšanas dienu tiek uzskatīta diena, kurā Prece nogādāta un 

uzstādīta Pasūtītājam adresē – P. Miglinīka iela 27, Ludza, Ludzas pilsēta, LV-5701.  

2.3. Līdz pilnīgai Preces pirkuma maksas apmaksai Izpildītājam saglabājas īpašuma tiesības 

uz Ierīcēm. 

2.4. Risks par Preces bojājumu, bojāeju vai nozušanu, t.sk. arī negaidītu Preces zudumu, 

pilnā apmērā pāriet uz Pasūtītāju tikai tad, kad ir parakstīts Preču nodošanas – 

pieņemšanas akts. Pasūtītāja paraksts uz Preces nodošanas – pieņemšanas akta apliecina, 

ka viņš ir iepazinies ar Preču lietošanas kārtību un noteikumiem, kas norādīti Preces 

tehniskajā pasē, un atbildība par Preces nepareizas lietošanas rezultātā radušajiem 

zaudējumiem pāriet uz Pasūtītāju no akta parakstīšanas dienas. 

2.5. Pasūtītāja kontaktpersona – /----------/, mob.tālr.nr. /-----------/. 

2.6. Izpildītāja kontaktpersona – /---------/, tālruņa numurs: /---------/. 

2.7. Pasūtītājs patur tiesības samazināt iepirkuma priekšmeta apjomu, ja tam ir objektīvi 

iemesli. 

 

3.  LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

 3.1. Preces pirkuma summa ir EUR 17014,85 (septiņpadsmit tūkstoši četrpadsmit euro un 85 

centi), pievienotās vērtības nodoklis 21% - EUR 3573,12 (trīs tūkstoši pieci simti 

septiņdesmit trīs euro un 12 centi ), kopējā līguma summa sastāda EUR 20587,97 

(divdesmit tūkstoši pieci simti astoņdesmit septiņi euro 97 centi). 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.2. Pasūtītājs ne vēlāk kā 20 (divdesmit) darba dienu laikā, skaitot no dienas, kad piegādātas 

un uzstādītas Preces, parakstīts Preču pieņemšanas-nodošanas akts un izsniegts rēķins, 

pilnā apmērā izpildīts šī līguma 1.1. punkts, samaksā   Izpildītājam Preču pirkuma maksu.  

3.3. Maksājumi veicami ar pārskaitījumu uz Izpildītāja norādītu kontu bankā. 

3.4. Par samaksas dienu tiek uzskatīta diena, kurā naudas summa ieskaitīta Izpildītāja kontā 

bankā. 

3.5.Izpildītājam ir tiesības iesniegt elektroniski parakstītu e-rēķinu, nosūtot to uz 

pasts@ludzasnovads.lv. 

3.6. Pasūtītājam izrakstītos rēķinus Izpildītājs sagatavo elektroniskā veidā ar norādi,  “Rēķins 

sagatavots elektroniski un autorizēts elektroniski” un no Izpildītāja e-pasta adrese, 

provision@provision.lv nosūta Pasūtītājam uz e-pasta adresi pasts@ludzasnovads.lv  vai e-

adresi  PDF faila formātā. 

3.7. Līgumcena par visu Pakalpojuma apjomu netiks mainīta vai indeksēta, pamatojoties uz 

Izpildītāja izmaksu pieaugumu. 

3.8. Gadījumā, ja Līguma darbības laikā tiek ieviestas izmaiņas Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos par nodokļu likmēm, tad nodokļu apmērs tiek pārrēķināts un kārtējie 

rēķini tiek sastādīti, ievērojot Latvijas Republikā attiecīgajā brīdī spēkā esošos normatīvos 

aktus. 

3.9. Līguma 3.1. punktā minētajā summā iekļauti visi Izpildītāja izdevumi un izmaksas, kas 

attiecināmi uz Līguma 1.1. punktā norādītā Pakalpojuma sniegšanu, kā arī visi izdevumi un 

izmaksas, kas Izpildītājam radīsies, izpildot saistības saskaņā ar Līgumu. 

 

4. GARANTIJAS 

4.1.Izpildītājs garantē Preces kvalitāti – 2(divus) gadus kopš Preces piegādāšanas un 

uzstādīšanas dienas   (garantijas termiņš) ar nosacījumu, ka Prece tiek pareizi ekspluatētas.  

4.2.Izpildītājs garantē, ka Preces kalpošanas ilgums nav mazāks par 2 gadiem.  

4.3.Ja garantijas termiņa laikā Prece tiek pareizi ekspluatēta, bet Precei tiek konstatēti kādi   

ražotāja vainas dēļ radušies trūkumi vai defekti, Pasūtītājs par to informē Izpildītāju un, ja  

Pasūtītāja pretenzija ir pamatota, Izpildītājs uz sava rēķina novērš konstatētos defektus. 

4.4.Ja garantijas termiņa laikā Precei radušies bojājumi vai defekti tās nepareizas 

ekspluatācijas dēļ, konstatētos defektus novērš Pasūtītājs uz sava rēķina. 

4.5.Izpildītājs garantē Preces atbilstību Latvijas Republikā spēkā esošajām obligātajām  

nekaitīguma un Preču drošuma prasībām. 

 

5. LĪGUMA PĀRKĀPUMI UN TO SEKAS 

5.1. Ja Pasūtītājs nokavē kādu no līgumā noteiktajiem maksājuma veikšanas termiņiem, tas 

maksā Izpildītājam līgumsodu 0,1 % (nulle komats viena procenta) apmērā no nokavētās 

maksājuma summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no līguma summas. 

5.2. Par Preces piegādes un uzstādīšanas termiņa nokavējumu Izpildītājs Pasūtītājam maksā 

līgumsodu 0,1 % (nulle komats viena procenta) apmērā no termiņā nepiegādātās un 

neuzstādītas Preces pirkuma summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no 

līguma summas. 

5.3. Līgumsodu līdzēji maksā, attiecīgo summu ieskaitot otra līdzēja norēķina kontā, kas 

norādīts līgumā. 

5.4. Līgumsodu nomaksa neatbrīvo līdzējus no līguma izpildes pienākuma. 

 

6. LĪGUMA DARBĪBAS LAIKS, GROZĪŠANAS UN IZBEIGŠANAS KĀRTĪBA 

6.1.Līgums stājas spēkā tā parakstīšanas dienā.  

6.2.Līgumu var grozīt vai izbeigt pirms tajā noteikto saistību izpildes, Pusēm rakstveida 

vienojoties, saskaņā ar Līgumu un Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv
mailto:provision@provision.lv
mailto:pasts@ludzasnovads.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.3.Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusēji atkāpties no Līguma ar rakstisku paziņojumu Izpildītājam 

šādos gadījumos: 

6.3.1. Ja Izpildītājs nepienācīgi pilda savas saistības un pēc Pasūtītāja rakstveida 

brīdinājuma saņemšanas turpina tās nepildīt, Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusēji atkāpties no 

Līguma un izbeigt to pirms Līgumā noteikto saistību izpildes. Līgums tiek uzskatīts par 

izbeigtu datumā, kāds norādīts iepriekš nosūtītajā paziņojumā. Šādā gadījumā (kā arī 

6.3.2. – 6.3.7. apakšpunktos minētajos gadījumos) Izpildītājs atlīdzina Pasūtītājam visus 

zaudējumus, kā arī maksā līgumsodu 10% (desmit procentu) apmērā no kopējās 

Līgumcenas 10 (desmit) darba dienu laikā pēc attiecīga paziņojuma saņemšanas. 

Pasūtītājs samaksā Izpildītājam tikai par to Pakalpojumu, kas ir sniegts pienācīgi. 

6.3.2. Izpildītājs Līguma noslēgšanas vai Līguma izpildes laikā sniedzis nepatiesas 

vai nepilnīgas ziņas vai apliecinājumus; 

6.3.3. Izpildītājs Līguma noslēgšanas vai Līguma izpildes laikā ir veicis prettiesisku 

darbību; 

6.3.4. ir pasludināts Izpildītāja maksātnespējas process vai iestājas citi apstākļi, kas 

liedz vai liegs Izpildītājam turpināt Līguma izpildi saskaņā ar Līguma noteikumiem vai 

kas negatīvi ietekmē Pasūtītāja tiesības, kuras izriet no Līguma; 

6.3.5. Izpildītājs pārkāpj vai nepilda citu būtisku Līgumā paredzētu pienākumu; 

6.3.6. Izpildītājs Pasūtītājam ir nodarījis zaudējumus. 

6.3.7. Pasūtītājam saskaņā ar Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju 

likuma 11.1 panta trešo daļu ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma izpildes, ja 

Līgumu nav iespējams izpildīt tādēļ, ka Līguma izpildes laikā ir piemērotas starptautiskās 

vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas 

Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās 

sankcijas. 

9.4. Piegādātājs tikai ar rakstisku iepriekšēju Pasūtītāja piekrišanu ir tiesīgs aizvietot 

Līgumā norādītās Preces ar ekvivalentām Precēm, ja to piedāvātā cena nepārsniedz 

sākotnējā piedāvājumā norādīto un: 

6.4.1. tie vairs netiek ražoti un to tehniskie un kvalitātes rādītāji funkcionāli ir tādi 

paši vai labāki kā Līgumā norādītajām Precēm un nodrošina to pašu funkciju,  

vai  

6.4.2. pēc līguma noslēgšanas ražotāji Precēm ir raduši inovatīvus risinājumus, par 

kuriem Pusēm objektīvu apsvērumu dēļ nebija zināms Līguma noslēgšanas brīdī vai arī to 

piedāvāšana nebija iespējama Iepirkuma procedūras norises laikā, vai arī tirgū pieejama 

Pasūtītāja norādītās programmatūras jaunāka versija, kura ir ekvivalenta tehniskajā 

specifikācijā prasītajai, vienlaikus piedāvājot Pasūtītājam plašākus risinājumus, un 

Piegādātājs to ir gatavs piegādāt par ne lielāku cenu, kā tā piedāvājumā norādīto.  

6.5. Apakšuzņēmēju un Līguma izpildē piesaistītā personāla nomaiņa Līguma izpildes 

laikā tiek organizēta atbilstoši Publisko iepirkumu likumā noteiktajai kārtībai. 

6.6. Līguma izpildes termiņa izmaiņas: 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 6.6.1. Ja Līguma izpildes laikā ir radušies apstākļi, kas neizbēgami aizkavē vai var 

aizkavēt Pakalpojuma izpildi, Pusēm nekavējoties rakstiski jāpaziņo par aizkavēšanās 

faktu, par tā iespējamo ilgumu un iemesliem. Pēc šāda paziņojuma saņemšanas, ir 

jānovērtē situācija un, ja nepieciešams, jāpagarina ar Līgumu uzņemto saistību izpildes 

termiņš. Šādā gadījumā pagarinājums ir jāakceptē abām Pusēm, veicot grozījumus 

Līgumā. 

6.6.2. Pusēm ir tiesības vienoties par Pakalpojuma sniegšanas termiņa pagarinājumu, ja 

kāda no Pusēm pamatoti norādījis zemāk minētos Pakalpojuma sniegšanas kavēšanās 

iemeslus, to argumentējot:  

6.6.2.1. ja Pakalpojuma izpildes laikā rodas nepieciešamība veikt papildus 

pakalpojumus, kuri nav minēti Tehniskajā specifikācijā, un kuru veikšanai ir 

nepieciešams papildus laiks;  

6.6.2.2. kompetenta kontrolējošā institūcija ir kavējusi vai apturējusi Pakalpojuma 

veikšanu no Izpildītāja neatkarīgu iemeslu dēļ; 

6.6.2.3. tiek veikta kompetentās iestādes pārbaude, un tās process vai iespējamie 

lēmumi būtiski ietekmē līguma izpildi; 

6.6.2.4. valsts vai pašvaldības institūcija izdod administratīvo aktu, kas ir saistošs, 

izpildot Pakalpojumu un kavē Pakalpojuma termiņus; 

 

6.6.2.5. Pasūtītājs nav spējīgs laicīgi nodrošināt Izpildītājam Pakalpojuma sniegšanai 

nepieciešamo informāciju pakalpojumu izpildei, kas var kļūt  par iemeslu 

pakalpojuma izpildes un nodošanas termiņa  kavēšanai; 

6.6.2.6. citi objektīvi iemesli. 

6.6.3. Ja kādai no Pusēm Līguma 6.6.2. punktā minēto iemeslu dēļ nepieciešams 

Pakalpojuma sniegšanas izpildes termiņa pagarinājums, tā par to ziņo rakstiski otrajai 

Pusei. Šāds paziņojums nosūtāms nekavējoties pēc tam, kad attiecīgā Puse uzzinājusi par 

esošiem vai vēl sagaidāmiem apstākļiem, kas izraisa Pakalpojuma sniegšanas izpildes 

kavējumu. Ja šāds paziņojums netiek nosūtīts 7 (septiņu) darba dienu laikā no brīža, kad 

ir iestājies Pasūtītāja nokavējums, tiesības pieprasīt termiņa pagarinājumu tiek zaudētas. 

Katrai Pusei ir pienākums nekavējoties sniegt otrai atbildi uz saņemto paziņojumu.   

6.6.4. Piegādātāju vai apakšuzņēmēju saistību pret Izpildītāju neizpilde nevar būt par 

pamatojumu šī Līguma izpildes termiņa pagarināšanai.  

6.6.5. Pusēm nekavējoties jāinformē vienai otra, ja konstatē, ka: 

6.6.5.1.  starp Līguma dokumentos sniegtajiem datiem ir pretrunas; 

6.6.5.2.  Līguma dokumentos dotie dati atšķiras no reālajiem apstākļiem; 

6.6.5.3.  Līguma izpildei nozīmīgi apstākļi ir izmainījušies vai radušies jauni; 

6.6.5.4.  notikušas izmaiņas LR spēkā esošajos normatīvajos aktos; 

6.6.5.5. informācija, kas sniegta Pakalpojuma sniegšanas laikā, atšķiras no Līguma 

dokumentiem. 

7.KONFIDENCIALITĀTE 

  7.1.   Puses apņemas ievērot konfidencialitāti savstarpējās attiecībās, tajā skaitā: 

      7.1.1.  nodrošināt Līgumā minētās informācijas neizpaušanu no trešo personu puses, 

kas piedalās Līguma izpildē, izņemot valsts un pašvaldību institūcijas, kas tiesību 

aktos noteiktā kārtībā pieprasa atklāt šādu informāciju; 

        7.1.2. aizsargāt, neizplatīt un bez iepriekšējas savstarpējas rakstiskas saskaņošanas 

neizpaust trešajām personām pilnīgi vai daļēji ar šo Līgumu vai citu ar to izpildi 

saistītu dokumentu saturu, kā arī tehniska, komerciāla un jebkāda cita rakstura 

informāciju par otras Puses darbību, kas kļuvusi tiem pieejama līgumsaistību izpildes 

gaitā, izņemot Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos; 

        7.1.3. Puses vienojas, ka šīs nodaļas ierobežojumi neattiecas uz publiski pieejamu 

informāciju, kā arī uz informāciju, kuru saskaņā ar Līguma noteikumiem ir paredzēts 

darīt zināmu trešajām personām. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.2. Puses vienojas, ka konfidencialitātes noteikumu neievērošana ir rupjš Līguma 

pārkāpums, 

kas cietušajai Pusei dod tiesības prasīt no vainīgās Puses konfidencialitātes noteikumu 

neievērošanas rezultātā radušos zaudējumu atlīdzināšanu. 

7.3. Šī Līguma nodaļas noteikumiem nav laika ierobežojuma un uz to neattiecas Līguma 

darbības termiņš. 

8.NEPĀRVARAMA VARA 

8.1. Puses vienojas, ja kāda no Pusēm nepilda savus pienākumus saskaņā ar Līgumu 

nepārvaramas varas dēļ, tā ir atbrīvojama no atbildības par Līguma neizpildi vispār vai 

Līguma pienācīgu neizpildi. 

8.2. Puses vienojas, ka ar nepārvaramu varu tiek saprasti jebkādi no attiecīgās Puses gribas 

neatkarīgi apstākļi (ja tā ir rīkojusies saprātīgi un godīgi), kuru rezultātā nav bijis iespējams 

izpildīt pienācīgi vai izpildīt vispār saistības un ja šos apstākļus nebija iespējams paredzēt ne 

vien attiecīgajai Puses, bet jebkurai citai personai, kas darbojas vai darbotos attiecīgās Puses 

nozarē, kā arī, ja šos apstākļus nebija iespējams novērst ar saprātīgiem un godīgiem 

paņēmieniem. 

8.3. Puses vienojas, ka par nepārvaramas varas apstākļu iestāšanos tai Pusei, kas uz tādiem 

atsaucas, ir jāziņo otrai Pusei rakstiski ne vēlāk kā 5 (piecu) kalendāro dienu laikā no šo 

apstākļu iestāšanās vai uzsākšanās (rakstiskais paziņojums), bet dokumenti vai citi 

apliecinājumi, kas nepārprotami norāda uz nepārvaramas varas apstākļiem iesniedzami otrai 

Pusei ne vēlāk kā 14 (četrpadsmit) kalendāro dienu laikā no rakstiskā paziņojuma 

nosūtīšanas vai nodošanas dienas. 

8.4.     Puses vienojas, ja Puse, kas vēlāk atsaucas uz nepārvaramas varas apstākļiem, nav 
ievērojusi iepriekšminēto paziņojumu un pierādījumu iesniegšanas kārtību, tās apgalvojumi 
nav uzskatāmi par nepārvaramas varas apstākļiem atbilstošiem. 

 

9.5. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

9.1. Visi šī līguma grozījumi un papildinājumi ir uzskatāmi par šī līguma neatņemamām 

sastāvdaļām un ir spēkā tikai tādā gadījumā, ja tie ir noformēti rakstveidā un tos parakstījuši 

abu pušu paraksttiesīgie pārstāvji. 

9.2. Gadījumos, kas nav paredzēti šajā Līgumā, Puses rīkojas saskaņā ar spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. 

9.3. Līgums ir saistošs pusēm, kā arī trešajām personām, kuras ir pušu tiesību un saistību 

pārņēmējas. 

9.4.  Neviena no pusēm nav tiesīga bez otras puses rakstiskas piekrišanas nodot kādu no šajā 

līgumā paredzētajām saistībām vai tās izpildi trešajām personām. 

9.5.  Ja kāds no Līguma punktiem zaudē spēku normatīvo aktu izmaiņu gadījumā, Līgums 

nezaudē spēku tā pārējos punktos. 

9.6. Ja kādam no Pusei tiek mainīts juridiskais statuss, atrašanās vieta vai citi rekvizīti, tad tā 

nekavējoties paziņo par to otrai Pusei. 

9.7. Līgums ir sagatavots latviešu valodā uz 6 (sešām) lapām, ar pielikumiem 2 (divos) 

eksemplāros ar vienādu juridisku spēku. Viens Līguma eksemplārs glabājas pie Pasūtītāja un 

viens – pie Izpildītāja.  

 

10.PUŠU JURIDISKĀS ADRESES UN REKVIZĪTI: 

 

PASŪTĪTĀJS IZPILDĪTĀJS 

Ludzas novada pašvaldība 

Reģ.Nr.90000017453 

Raiņa ielā 16, Ludza,  

Ludzas novads, LV-5701 

/----------/ 

ProVision Baltic SIA 

Reģ.Nr. 40103888490 

Ieriķu iela 67A, Rīga 

LV-1084 

/-----------/ 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Konts Nr. /-------------/ 

Kods: /--------/ 

 

/--------/ 

/----------/ 

 

(paraksts)   /----------/ 

paraksts 

 

(paraksts) /----------/ 

paraksts 

  

 

       

 
DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Pielikums Nr.1 

Līgumam par multimediju aprīkojuma  

piegādi un uzstādīšanu 
 

iepirkuma “Multimediju aprīkojuma piegāde un uzstādīšana”  
 (iepirkuma identifikācijas numurs LNP 2021/47) 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

Iepirkumam “Multimediju aprīkojuma piegāde un uzstādīšana” (iepirkuma 

identifikācijas numurs LNP 2021/47) 

 

 

 

 

 

Apliecinām, ka piedāvātā Līguma cena paliks nemainīga visa Līguma darbības laika (līdz 

darbu nodošanas – pieņemšanas akta parakstīšanas dienai). 

/---------/, valdes loceklis 

Uzņēmuma vadītāja vai pilnvarotas personas paraksts. tā atšifrējums 

 
- Apliecinām, ka piedāvātajā līgumcenā ievērtēti visi nepieciešamie materiāli, algas un citi 

izdevumi, kas nav minēti, bet bez kuriem nebūtu iespējama līguma izpilde pilnā apmērā 

atbilstoši normatīvajiem aktiem.   

- Ar šo garantējam sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. Mēs saprotam un piekrītam prasībām, 

kas izvirzītas pretendentam  nolikumā. 

- Apliecinām, ka, iesniedzot piedāvājumu, esam iepazinušies ar visiem apstākļiem, kuri varētu 

ietekmēt līgumcenu un piedāvāto pakalpojumu izpildi. Līdz ar to garantējam, ka gadījumā, ja 

mums tiks piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, līgumsaistības apņemamies pildīt atbilstoši 

nolikuma, līguma prasībām un mūsu piedāvājumam. 

 

NB!  Pasūtītājs ir tiesīgs samazināt apjomu, ja Līguma izpildes laikā rodas tāda praktiskā 

nepieciešamība. 

 

 

(paraksts)   /-----------/ 

paraksts 

 

(paraksts) /---------/ 

paraksts 

  
 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Amatpersonas vai pilnvarotās personas 

paraksts: 

piedāvājums parakstīts ar Elektronisko iepirkumu 

sistēmas parakstu 

Parakstītāja vārds, uzvārds un amats: /---------/, valdes loceklis 

Pretendenta nosaukums: ProVision Baltic SIA 

Datums 13.12.2021 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Pielikums Nr.2 

Līgumam par multimediju aprīkojuma  

piegādi un uzstādīšanu 
 

 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS / TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS  

 

 

Ja Pasūtītāja Tehniskajā specifikācijā norādīts konkrēts preču vai standarta nosaukums vai 

kāda cita norāde uz specifisku preču izcelsmi, īpašu procesu, zīmolu vai veidu, Pretendents 

var piedāvāt ekvivalentas preces vai atbilstību ekvivalentiem standartiem, kas atbilst 

Tehniskās specifikācijas prasībām un parametriem un nodrošina Tehniskajā specifikācijā 

prasīto darbību un funkcionalitāti. Pretendentam ir jāpierāda piedāvātās ekvivalenta preces 

atbilstību iepirkuma priekšmeta tehniskajām prasībām. 

Aizpildiet tabulā, ierakstot kolonnā “Pretendenta piedāvājums”, precīzos Jūsu piedāvātās preces 

parametrus. 

 

Izvirzītās prasības Pretendenta piedāvājums 

 

Daudzums 5 gab. 

/----------/, valdes loceklis 

____________________________________________ 

Paraksttiesīgās personas vārds, uzvārds, amats, paraksts*  

Rīga, 13.12.2021 

________________________ 

Datums, vieta* 

 

Pretendentam ir tiesības parakstīt dokumentu ar drošu elektronisko parakstu. 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 
ZĪMOGU 

 

 

(paraksts)   /----------/ 

paraksts 

 

(paraksts) /-----------/ 

paraksts 

  
 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 


